年　　　月　　　日

株式会社●●●●●
代表取締役　○○○ ○○　殿

契約解除通知書

貴社と締結いたしました下記の●●●契約につきまして、本書面をもって解除いたします。理由は下記の通りです。

記

【契約日】
　　　　　　年　　　月　　　日

【契約内容】
・
・
・

【理由】
[bookmark: _GoBack]1.　XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
2.　XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
3.　XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

以上

住所XXXXXXXXXXXXXXXXXXX
株式会社■■■■■
代表取締役　□□□ □□　　㊞